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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden bemærkninger: Opbevaring af ikke letfordærvelige
fødevarer på pluk- og råvarerlager. Produkterne er mærket
tydeligt og anbragt på paller og reoler, OK.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Kontrolleret pluk- og råvarerlager samt
udportioneringsområde, OK.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: pluk- og
råvarerlager og pakkerum, OK.
Der er skadedyrssikret udendørs, Sidste skadedyrsrapport
forevist fra den 22. august 2022. Eksternt skadedyrsfirma
kommer 4 gange årligt, OK.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
modtagekontrol. I risikoanalysen fremgår at der ved
modtagelse af animalske fødevarer (gelatine) hvor varerne
ompakkes i virksomheden skal påføres identifikationsmærke,
hvoraf bl.a autorisationsnummeret fremgår, OK.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside,OK.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.
Mærkning og information: Mærkning og information:
Kontrolleret obligatorisk mærkning på følgende produkter: "
Fondantpulver" , "Isomalt", "ananaspasta" samt
"oksegelatine".
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Produkterne er
mærket med korrekt sprog og tekststørrelse, og
fødevareinformationen er synlig og læsbar.
Kontrolleret obligatorisk mærkning på følgende produkter:
samme som overnævnte.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Produkterne er
mærket med følgende obligatoriske oplysninger: Oplysninger
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om ansvarlig virksomhed, varebetegnelse, ingrediensliste efter faldende vægt (herunder funktionskategori samt
E-Nr./navn på tilsætningsstoffer), allergene ingredienser er fremhævet visuel, nettovægt, holdbarhedsangivelse
,særlige opbevarings- og anvendelsesforskrifter
og næringsdeklaration.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import 3. land og samhandel(EU), OK.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens GMP-procedurer.
Virksomhedens repræsentant har redegjort og forevist, hvorledes varer modtages på varenummer som kan
spores via internt ERP-system, OK.
Følgende procedurer er kontrolleret varemodtagelse, OK. Virksomheden har forevist skriftlig
tilbagetrækningsprocedure, OK.
Sporbarheden er forevist et led frem og et tilbage for : "pande med kohoved figur" og " skål til vandbad", OK.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret baggrundsdokumentation for silikonemåtte, OK.
Vejledt generelt om at plastforordning nr. 10/2011 er blevet revideret og at virksomheden skal være
opmærksom på at deres overensstemmelseserklæringer skal leve op til de nye krav. Forholdet vurderes under
de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens overensstemmelseserklæring på
fødevarekontaktmateriale til kunderne.
Vejledt generelt om, at virksomheden på faktura kan tilføje at overensstemmelseserklæring kan rekvireres ved
forespørgsel.


